Triângulo Mineiro, com o azimute de 303°07'25" e a distância de 7,63m, até o marco
14; deste, segue com o azimute de 220°16'27" e a distância de 0,89m, até o marco 15;
deste, segue com o azimute de 296°32 24" e a distância de 11,29m, até o marco 0,
ponto  inicial  da  descrição  do  perímetro,  perfazendo  uma  área  de  332,06m²
(trezentos e trinta e dois metros e seis centímetros quadrados).  Obs.: Rua Capitão
Domingos,  12:  Imóvel  com  laje  e  cerâmica,  em  bom  estado  de  conservação,
composto  de  duas  salas;  três  cômodos;  copa;  dois  cômodos  pequenos,  quatro
banheiros; porão, com área de serviço;

[...]

área coberta, sem forro, com quarto e banheiro. Imóvel com Inscrição Cadastral nºs
511.05.03.0018.001 e 511.05.03.0018.002, e matriculado sob nº 65.222 no Cartório de

Registro de Imoveis 2º Ofício de Uberaba/MG. 
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.
AVALIAÇÃO:  R$ 630.000,00 (seiscentos e trinta mil reais), em 06 de outubro de
2025.
LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais)
“No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada pelo IPCA – Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo, até a data do
leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pelo Leiloeiro